
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От № £30

О принятии решения на отклонение от 
предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции объектов 
капитального строительства

В соответствии с ч. 1.1 ст. 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства 
по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, Сузунский район, рабочий 
поселок Сузун, улица Строительная, д. 4 Б, с кадастровым номером 54:22:020110:784, 
с северной стороны земельного участка до 0 метра.

Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства 
по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, Сузунский район, рабочий 
поселок Сузун, улица Строительная, д. 4 А, с кадастровым номером 54:22:020110:783, 
с северной стороны земельного участка до 0 метра.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.

Исполняющий обязанности 
Г лавы Сузунского района


